

Købmand Erik Nielsen, Kalundborg A/S
CVR-nr. 67055519
Holbækvej 100
4450 Jyderup

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.01.2016

Dirigent



Navn: Claus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	11
Balance pr. 30.09.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Købmand Erik Nielsen, Kalundborg A/S
Holbækvej 100
4450 Jyderup

CVR-nr.: 67055519

Hjemsted: Jyderup

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Telefon: 59258080

Telefax: 59550598

Bestyrelse

Erik Nielsen, formand

Gurli Nielsen

Jens Christian Nielsen

Direktion

Claus Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.	2010/11 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	10.365	11.951	17.564	23.162	26.633
Driftsresultat	(1.602)	(6.516)	(6.061)	(2.115)	(915)
Resultat af finansielle poster	36	461	(720)	(888)	2.851
Årets resultat	(1.566)	(6.055)	(6.781)	(2.256)	1.463
Samlede aktiver	10.704	16.781	22.749	31.937	36.385
Investeringer i materielle anlægsaktiver	347	134	562	610	1.624
Egenkapital	6.983	8.549	6.604	3.384	5.640
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	(20,2)	(79,9)	(135,8)	(50,0)	25,7
Soliditetsgrad (%)	65,2	50,9	29,0	10,6	15,5

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af købmandsvarer, fersk kød og frisk brød fra supermarkeder i Jyderup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.566 t.kr., mod et underskud på 6.055 t.kr. i 2013/14, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har med baggrund i de seneste 3 års utilfredsstillende resultater samt ønske om at drosle ned, foretaget tilpasning af den samlede virksomhed. Dette har resulteret i afhændelse af yderligere en forretning i regnskabsåret, således at der nu er en forretning tilbage. Den foretagne tilpasning samt yderligere fokus på driften, forventes at medføre et forbedret resultat for regnskabsåret 2015/16.

Selskabets moderselskab vil stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabet kan fortsætte driften i 2015/16.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I forbindelse med aflæggelsen af årsrapporten har der ikke været særlige usikkerheder ved indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser.

Forventet udvikling

På baggrund af ovenstående forventes der et forbedret resultat for regnskabsåret 2015/16.

Særlige risici

Selskabet har ikke særlige risici, der ligger udover, hvad der er almindeligt forekommende inden for selskabets branche.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.364.785	11.951
Personaleomkostninger	1	(10.624.194)	(16.926)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.342.198)</u>	<u>(1.541)</u>
Driftsresultat		(1.601.607)	(6.516)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	3	81.765	757
Andre finansielle indtægter		10.865	24
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(56.693)</u>	<u>(320)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.565.670)	(6.055)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.565.670)</u>	<u>(6.055)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.565.670)</u>	<u>(6.055)</u>
		<u>(1.565.670)</u>	<u>(6.055)</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		361.059	1.571
Indretning af lejede lokaler		436.108	303
Materielle anlægsaktiver	5	<u>797.167</u>	<u>1.874</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	300
Andre tilgodehavender		417.613	416
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>717.613</u>	<u>716</u>
Anlægsaktiver		<u>1.514.780</u>	<u>2.590</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.084.932	9.024
Varebeholdninger		<u>5.084.932</u>	<u>9.024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.096	609
Udskudt skat	7	609.045	609
Andre tilgodehavender		424.563	651
Periodeafgrænsningsposter	8	0	37
Tilgodehavender		<u>1.104.704</u>	<u>1.906</u>
Likvide beholdninger		<u>3.000.035</u>	<u>3.261</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.189.671</u>	<u>14.191</u>
Aktiver		<u>10.704.451</u>	<u>16.781</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		5.982.519	7.549
Egenkapital		<u>6.982.519</u>	<u>8.549</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.707.063	6.881
Gæld til tilknyttede virksomheder		798.955	624
Anden gæld		215.914	727
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.721.932</u>	<u>8.232</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.721.932</u>	<u>8.232</u>
Passiver		<u>10.704.451</u>	<u>16.781</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	7.548.189	8.548.189
Årets resultat	0	(1.565.670)	(1.565.670)
Egenkapital ultimo	1.000.000	5.982.519	6.982.519

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	9.472.172	15.132
Pensioner	857.103	1.336
Andre omkostninger til social sikring	294.919	458
	<u>10.624.194</u>	<u>16.926</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>37</u>	<u>59</u>
	Ledelsesve- derlag	Ledelses- vederlag
	2014/15	2013/14
	kr.	t.kr.
	<u>445.611</u>	<u>835</u>
Samlet for ledelseskategorier	<u>445.611</u>	<u>835</u>

Ledelsesvederlag er afholdt af moderselskabet og indregnet som administrationshonorar under andre eksterne omkostninger.

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.018.706	1.619
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	323.492	(78)
	<u>1.342.198</u>	<u>1.541</u>

3. Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver

Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver vedrører gevinst ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver.

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	47.376	289
Øvrige finansielle omkostninger	9.317	31
	<u>56.693</u>	<u>320</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	26.210.907	5.532.977
Tilgange	0	346.594
Afgange	(16.746.124)	(2.729.645)
Kostpris ultimo	9.464.783	3.149.926
Af- og nedskrivninger primo	(24.639.663)	(5.230.031)
Årets afskrivninger	(808.523)	(210.183)
Tilbageførsel ved afgange	16.344.462	2.726.396
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.103.724)	(2.713.818)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	361.059	436.108
	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	300.000	416.045
Tilgange	0	1.568
Kostpris ultimo	300.000	417.613
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000	417.613
	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	609.045	609
	609.045	609

8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger.

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
Aktier	10	50.000,00	500.000
Aktier	10	20.000,00	200.000
Aktier	26	10.000,00	260.000
Aktier	8	5.000,00	40.000
	<u>54</u>		<u>1.000.000</u>

	2014/15 kr.	2013/14 kr.	2012/13 kr.	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	500.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>840.146</u>	<u>1.958</u>

Selskabet har indgået lejeforpligtelse vedrørende leje af lokaler. Det respektive lejemål har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Købmand Erik Nielsen, Kalundborg, Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Købmand Erik Nielsen, Kalundborg, Holding ApS, Kalundborg

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Købmand Erik Nielsen, Kalundborg, Holding ApS, Kalundborg, CVR-nr. 18 07 39 78